
SCHEDA G: PROGRAMMA TRIENNALE DEGLI ACQUISTI DI FORNITURE E SERVIZI 2024/2026 DELL'AMMINISTRAZIONE
Comune di Castelfranco Veneto

ARCO TEMPORALE DI VALIDITÀ DEL PROGRAMMA

TIPOLOGIA RISORSE

Secondo anno
Importo Totale (2)

risorse derivate da entrate aventi destinazione vincolata per legge

stanziamenti di bilancio

risorse derivanti da trasferimento di immobili

altro

risorse derivate da entrate acquisite mediante contrazione di mutuo

risorse acquisite mediante apporti di capitali privati

Primo anno

Il referente del programma

(1) I dati del quadro delle risorse sono calcolati come somma delle informazioni elementari relative a ciascun acquisto di cui alla scheda H il cui
dettaglio per tipologia di risorsa è richiesto dal sistema (software) e reso disponibile in banca dati ma non

(2) L'importo totale delle risorse necessarie alla realizzazione del programma triennale è calcolato come somma

QUADRO DELLE RISORSE NECESSARIE ALLA REALIZZAZIONE DEL PROGRAMMA

Note:

finanziamenti acquisibili ai sensi dell'articolo 3 del decreto-legge 31 ottobre 1990, n. 310,
convertito con modificazioni dalla legge 22 dicembre 1990, n. 403

Disponibilità finanziaria (1)

totale

0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00

4,234,989.441,085,134.40 1,484,226.20

0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00

MURARO EMANUELE

0.00 0.000.00

1,085,134.40 4,234,989.441,484,226.20

Terzo anno

1,665,628.84

0.00

0.00

0.00

1,665,628.84

0.00

0.00

0.00



SCHEDA H: PROGRAMMA TRIENNALE DEGLI ACQUISTI DI FORNITURE E SERVIZI 2024/2026 DELL'AMMINISTRAZIONE
Comune di Castelfranco Veneto

ELENCO DEGLI ACQUISTI DEL PROGRAMMA

Codice Unico
Intervento -

CUI (1)

Lotto
funzionale

(4)

Ambito
geografico di
esecuzione

dell'acquisto
Codice NUTS

CPV (5) RUP (7)
Durata del
contratto

Totale (9)

Settore
Descrizione
dell'acquisto

Livello di
priorità (6)

(Tabella
H.1)

Annualità nella
quale si prevede
di dare avvio alla

procedura di
affidamento

Codice CUP (2)

Acquisto ricompreso
nell'importo

complessivo di un
lavoro o di altra

acquisizione presente
in programmazione di

lavori, forniture e
servizi

Primo
anno

Secondo
anno

L'acquisto è
relativo a

nuovo
affidamento

di contratto in
essere (8)

Costi su
annualità
successiv

e
Tipologia

(Tabella H.1bis)

CUI lavoro o
altra

acquisizione
nel cui importo
complessivo
l'acquisto è

eventualmente
ricompreso

(3)
Importo

Denominazione
Codice AUSA

CENTRALE DI COMMITTENZA,
SOGGETTO AGGREGATORE O

ALTRA STAZIONE APPALTANTE
QUALIFICATA ALLA

QUALE SI FARA' RICORSO PER
L'ESPLETAMENTO DELLA

Acquisto aggiunto o
variato a seguito di

modifica programma
(12)

(Tabella H.2)

STIMA DEI COSTI DELL'ACQUISTO

Apporto di capitale privato

Terzo
anno

S00481880268202400002
Si Servizi

INCARICO
PROFESSIONAL

E PER
REDAZIONE

VARIANTE AL
PIANO DEGLI
INTERVENTI

CUNICO
GIULIANO

1271240000-2 2ITH342024
D29H23000010004

1 0.00No 0.00
210,543.8

7

AMMINISTRAZIONE
PROVINCIALE DI

TREVISO
0000246338

210,543.87
0.000.00

S00481880268202400004
Si Servizi

FORNITURA ED
INSTALLAZIONE
DI UN SISTEMA
TECNOLOGICO

PER LA
GESTIONE

DELLA SOSTA E
SERVIZIO DI
GESTIONE

DELLA SOSTA
CON

PARCHEGGIO A
PAGAMENTO

POZZOBON
LUCA

6098351000-8 2ITH342024 1
61,148.00

Si
148,274.0

0
30,624.00

AMMINISTRAZIONE
PROVINCIALE DI

TREVISO
0000246338

301,194.00
0.00

61,148.00

S00481880268202400006
Si Servizi

CONCESSIONE
DEL SERVIZIO

ASILO NIDO DAL
01/09/2024

MASTRANGELO
GIANLUCA

6080110000-8 2ITH342024 1
470,000.0

0
Si

1,239,090.
90

170,909.1
0

AMMINISTRAZIONE
PROVINCIALE DI

TREVISO
000024338

2,350,000.0
0

0.00
470,000.0

0

S00481880268202400007
Si Servizi

SERVIZIO DI
FORNITURA

PASTI A FAVORE
DEGLI UTENTI

DEL SERVIZIO DI
ASSISTENZA
DOMICILIARE

DEL COMUNE DI
CASTELFRANCO

VENETO (DAL
01.03.2025 AL

28.02.2027 CON
OPZIONE DI

RINNOVO PER
DUE ANNI)

MASTRANGELO
GIANLUCA

2455521200-0 2ITH342024 1
78,678.20

Si
204,563.3

2
0.00

377,655.36
0.00

94,413.84

S00481880268202400009
Si Servizi

INTERVENTO DI
ADEGUAMENTO

SISMICO ED
EFFICIENTAMEN

TO
ENERGETICO

DELLA SCUOLA
PER L'INFANZIA

DI LARGO
ASIAGO:

SERVIZIO DI
PROGETTAZION
E ESECUTIVA E

DIREZIONE

POZZOBON
LUCA

12
L008188026820210

0025
71300000-1 1ITH342024

D21B21000930001
2 0.00No 0.00

295,352.0
2

AMMINISTRAZIONE
PROVINCIALE DI

TREVISO
0000246338

295,352.02
0.000.00

F00481880268202300004
Si Forniture

FORNITURA
ENERGIA

ELETTRICA

POZZOBON
LUCA

1209310000-5 2ITH342024 1
240,000.0

0
Si 0.00

460,000.0
0

CONSIP226120
700,000.00

0.000.00

S00481880268202200005
No Servizi

SISTEMA DI
VIDEOSORVEGLI
ANZA CITTADINA

E LETTURA
TARGHE:

AGGIORNAMENT
O IMPIANTO E
SERVIZIO DI

MANUTENZIONE
E ASSISTENZA

MURARO
EMANUELE

3632323500-8 2ITH342024
D29J21015450004

1
24,400.00

No
12,200.00125,557.4

3
186,557.43

0.00
24,400.00

S00481880268202400001
Si Servizi

SERVIZI
ASSICURATIVI

MURARO
EMANUELE

3666510000-8 3ITH342025 1 0.00Si
433,333.0

0
0.00

AMMINISTRAZIONE
PROVINCIALE DI

TREVISO
0000246338

650,000.00
0.00

216,667.0
0

F00481880268202400001
Si Forniture

FORNITURA
ENERGIA

ELETTRICA

POZZOBON
LUCA

1209310000-5 2ITH342025 1
460,000.0

0
Si 0.000.00 CONSIPCONSIP

700,000.00
0.00

240,000.0
0

S00481880268202300001
No Servizi

SERVIZI DI
PULIZIA E

SANIFICAZIONE,
DISINFESTAZIO

NE E
DERATIZZAZION

E DI IMMOBILI

MURARO
EMANUELE

3690911200-8 2ITH342025 1
150,000.0

0
Si

62,500.0087,500.00 PROVINCIA DI
VICENZA

0000163980
450,000.00

0.00
150,000.0

0

S00481880268201900011
No Servizi

AMPLIAMENTO
SCUOLA

PRIMARIA DI

POZZOBON
LUCA

24
L004818802682018

00032
71220000-6 2ITH342026 2 0.00No 0.000.00

264,000.00
0.00

264,000.0
0



Codice Unico
Intervento -

CUI (1)

Lotto
funzionale

(4)

Ambito
geografico di
esecuzione

dell'acquisto
Codice NUTS

CPV (5) RUP (7)
Durata del
contratto

Totale (9)

Settore
Descrizione
dell'acquisto

Livello di
priorità (6)

(Tabella
H.1)

Annualità nella
quale si prevede
di dare avvio alla

procedura di
affidamento

Codice CUP (2)

Acquisto ricompreso
nell'importo

complessivo di un
lavoro o di altra

acquisizione presente
in programmazione di

lavori, forniture e
servizi

Primo
anno

Secondo
anno

L'acquisto è
relativo a

nuovo
affidamento

di contratto in
essere (8)

Costi su
annualità
successiv

e
Tipologia

(Tabella H.1bis)

CUI lavoro o
altra

acquisizione
nel cui importo
complessivo
l'acquisto è

eventualmente
ricompreso

(3)
Importo

Denominazione
Codice AUSA

CENTRALE DI COMMITTENZA,
SOGGETTO AGGREGATORE O

ALTRA STAZIONE APPALTANTE
QUALIFICATA ALLA

QUALE SI FARA' RICORSO PER
L'ESPLETAMENTO DELLA

Acquisto aggiunto o
variato a seguito di

modifica programma
(12)

(Tabella H.2)

STIMA DEI COSTI DELL'ACQUISTO

Apporto di capitale privato

Terzo
anno

SALVATRONDA -
SERVIZI DI

PROGETTAZION
E E DIREZIONE

LAVORI

S00481880268202400003
Si Servizi

SERVIZIO DI
ASSISTENZA AL

PUBBLICO,
BIGLIETTERIA,

CUSTODIA
MOSTRE E
GESTIONE

DELLE
EMERGENZE
PRESSO IL

TEATRO
ACCADEMICO

MASTRANGELO
GIANLUCA

3692500000-6 2ITH342026 1 0.00Si
207,000.0

0
0.00

AMMINISTRAZIONE
PROVINCIALE DI

TREVISO
0000246338

276,000.00
0.00

69,000.00

S00481880268202400008
Si Servizi

PISTA
CICLABILE VIA

PANIGAIA:
PROGETTAZION
E E DIREZIONE

POZZOBON
LUCA

2471220000-6 2ITH342026 1 0.00No 0.000.00
AMMINISTRAZIONE

PROVINCIALE DI
TREVISO

0000246338
340,000.00

0.00
340,000.0

0

(1) Codice CUI = sigla settore (F=forniture; S=servizi) + cf amministrazione + prima annualità del primo programma nel quale l'intervento è stato inserito + progressivo di 5 cifre
(2) Indica il CUP (cfr. articolo 6 comma 4)
(3) Compilare se nella colonna "Acquisto ricompreso nell'importo complessivo di un lavoro o di altra acquisizione presente in programmazione di lavori, forniture e servizi" si è risposto "SI" e se nella colonna "Codice CUP" non è stato
riportato il CUP in quanto non presente.
(4) Indica se lotto funzionale secondo la definizione di cui all'art.3 comma 1 lettera s) dell'allegato I.1
(5) Relativa a CPV principale. Deve essere rispettata la coerenza, per le prime due cifre, con il settore: F= CPV<45 o 48; S= CPV>48
(6) Indica il livello di priorità di cui all'articolo 6 commi 10 e 11
(7) Riportare nome e cognome del RUP
(8) Servizi o forniture che presentano caratteri di regolarità o sono destinati ad essere rinnovati entro un determinato periodo.
(9) Importo complessivo ai sensi dell'articolo 3, comma 6, ivi incluse le spese eventualmente già sostenute e con competenza di bilancio antecedente alla prima annualità
(10) Riportare l'importo del capitale privato come quota parte dell'importo complessivo
(11) Riportare, se noti, il Codice AUSA e la Denominazione della Centrale di Committenza, del Soggetto Aggregatore o di altra Stazione Appaltante qualificata alla quale si intenda delegare la procedura di affidamento o al cui
Accordo quadro o convenzione si farà ricorso
(12) Indicare se l'acquisto è stato aggiunto o è stato modificato a seguito di modifica in corso d'anno ai sensi dell'art.7 commi 8 e 9. Tale campo, come la relativa nota e tabella, compaiono solo in caso di modifica del programma
(13) La somma è calcolata al netto dell'importo degli acquisti ricompresi nell'importo complessivo di un lavoro o di altra acquisizione presente in programmazione di lavori, forniture e servizi

Note:

Il referente del programma

MURARO EMANUELE

6,541,950.66
(13)

1,085,134.4
0 (13)

2,306,961.2
2 (13)

0.00 (13)
1,484,226.2

0 (13)

1. priorità massima
2. priorità media
3. priorità minima

1. no
2. si
3. si, CUI non ancora attribuito
4. si, interventi o acquisti diversi

Tabella H.2bis

Tabella H.1

1. finanza di progetto
2. concessione di forniture e servizi
3. sponsorizzazione
4. società partecipate o di scopo
5. locazione finananziaria
6. contratto di disponibilità
9. altro

Tabella H.1bis

Tabella H.2
1. modifica ex art.7 comma 8 lettera b)
2. modifica ex art.7 comma 8 lettera c)
3. modifica ex art.7 comma 8 lettera d)
4. modifica ex art.7 comma 8 lettera e)
5. modifica ex art.7 comma 9

1,665,628.8
4 (13)



SCHEDA I: PROGRAMMA TRIENNALE DEGLI ACQUISTI DI FORNITURE E SERVIZI 2024/2026
DELL'AMMINISTRAZIONE Comune di Castelfranco Veneto

ELENCO DEGLI ACQUISTI PRESENTI NELLA PRIMA ANNUALITA'
DEL PRECEDENTE PROGRAMMA E NON RIPROPOSTI E NON AVVIATI

Codice Unico
Intervento -

CUI

Descrizione
dell'acquisto

Livello di priorità
Motivo per il quale l'intervento

non è riproposto (1)CUP Importo acquisto

S00481880268202200014

RISTRUTTURAZIONE DEL POLO SPORTIVO
DEL CAPOLUOGO-I° LOTTO ATTUATIVO-

PISCINE: VERIFICA ART. 26 D.LGS 50/2016
DELLA PROGETTAZIONE DEFINITIVA ED

ESECUTIVA

166,000.00 2

AFFIDAMENTO SLITTATO ALL'ANNO 2024
E NON RIPROPOSTO IN QUANTO AL DI
SOTTO DELLA SOGLIA PREVISTA PER

L'INSERIMENTO

D27J17000070004

S00481880268202100041
SERVIZIO DI GESTIONE ARCHIVIO

DOCUMENTI PROTOCOLLO COMUNALE
151,000.00 2

AFFIDAMENTO SLITTATO NEI TEMPI E
NON RIPROPOSTO IN QUANTO AL DI

SOTTO DELLA SOGLIA PREVISTA PER
L'INSERIMENTO

S00481880268202100007
BIGLIETTERIA E PENSILINE TERMINAL BUS
- DIREZIONE LAVORI E COORDINAMENTO

ESECUTIVO
91,000.00 2

AFFIDAMENTO SLITTATO NEI TEMPI E
NON RIPROPOSTO IN QUANTO AL DI

SOTTO DELLA SOGLIA PREVISTA PER
L'INSERIMENTO.

D21B18000000004

S00481880268202100023
RISTRUTTURAZIONE ALLOGGI VICOLO

MONTEBELLUNA - I STRALCIO
102,000.00 2 CANCELLATA L'OPERA.D26E20000070004

S00481880268202200004
MANUTENZIONE STRAORDINARIA TETTO

MUNICIPIO II° STRALCIO - PROGETTAZIONE
E DIREZIONE LAVORI

51,000.00 2

AFFIDAMENTO SLITTATO NEI TEMPI E
NON RIPROPOSTO IN QUANTO AL DI

SOTTO DELLA SOGLIA PREVISTA PER
L'INSERIMENTO.

S00481880268202200009

RISTRUTTURAZIONE E MIGLIORAMENTO
SISMICO SCUOLA DELL'INFANZIA DI BORGO

PADOVA - PROGETTAZIONE E DIREZIONE
LAVORI

57,000.00 2

AFFIDAMENTO SLITTATO NEI TEMPI E
NON RIPROPOSTO IN QUANTO AL DI

SOTTO DELLA SOGLIA PREVISTA PER
L'INSERIMENTO.

S00481880268202300002
MANUTENZIONE STRAORDINARIA

FOSSATO CASTELLO-PROGETTAZIONE E
DIREZIONE LAVORI

50,000.00 2

AFFIDAMENTO SLITTATO NEI TEMPI E
NON RIPROPOSTO IN QUANTO AL DI

SOTTO DELLA SOGLIA PREVISTA PER
L'INSERIMENTO.

Il referente del programma

MURARO EMANUELE

(1) breve descrizione dei motivi

Note


