SCHEDA G: PROGRAMMA TRIENNALE DEGLI ACQUISTI DI FORNITURE E SERVIZI 2024/2026 DELL'AMMINISTRAZIONE Comune di Castelfranco Veneto

QUADRO DELLE RISORSE NECESSARIE ALLA REALIZZAZIONE DEL PROGRAMMA

	ARCO TEMPORALE DI VALIDITÀ DEL PROGRAMMA										
TIPOLOGIA RISORSE	D	Importo Totale (2)									
	Primo anno	Secondo anno	Terzo anno	importo rotale (2)							
risorse derivate da entrate aventi destinazione vincolata per legge	0.00	0.00	0.00	0.00							
risorse derivate da entrate acquisite mediante contrazione di mutuo	0.00	0.00	0.00	0.00							
risorse acquisite mediante apporti di capitali privati	0.00	0.00	0.00	0.00							
stanziamenti di bilancio	1,085,134.40	1,484,226.20	1,665,628.84	4,234,989.44							
finanziamenti acquisibili ai sensi dell'articolo 3 del decreto-legge 31 ottobre 1990, n. 310, convertito con modificazioni dalla legge 22 dicembre 1990, n. 403	0.00	0.00	0.00	0.00							
risorse derivanti da trasferimento di immobili	0.00	0.00	0.00	0.00							
altro	0.00	0.00	0.00	0.00							
totale	1,085,134.40	1,484,226.20	1,665,628.84	4,234,989.44							

Il referente del programma

MURARO EMANUELE

Note:

- (1) I dati del quadro delle risorse sono calcolati come somma delle informazioni elementari relative a ciascun acquisto di cui alla scheda H il cui dettaglio per tipologia di risorsa è richiesto dal sistema (software) e reso disponibile in banca dati ma non
- (2) L'importo totale delle risorse necessarie alla realizzazione del programma triennale è calcolato come somma

SCHEDA H: PROGRAMMA TRIENNALE DEGLI ACQUISTI DI FORNITURE E SERVIZI 2024/2026 DELL'AMMINISTRAZIONE Comune di Castelfranco Veneto

ELENCO DEGLI ACQUISTI DEL PROGRAMMA

Annualit	Annualità nella		Acquisto ricompreso nell'importo complessivo di un lavoro o di altra	CUI lavoro o altra acquisizione		Ambito				Livello di			L'acquisto è relativo a			STIMA	A DEI COST	I DELL'ACQU	IISTO		SOGGETTO ALTRA STAZ	DI COMMITTENZA, AGGREGATORE O CIONE APPALTANTE FICATA ALLA	Acquisto aggiunto o
Codice Unico Intervento - CUI (1)	quale si prevede di dare avvio alla procedura di	Codice CUP (2)	acquisizione presente in programmazione di	nel cui importo complessivo l'acquisto è	Lotto funzionale (4)	geografico di esecuzione dell'acquisto	Settore	CPV (5)	Descrizione dell'acquisto	priorità (6) (Tabella H.1)	RUP (7)	Durata del contratto	nuovo affidamento di contratto in				Costi su annualità		Apporto di capitale privato		QUALE SI FARA' RICORSO PER L'ESPLETAMENTO DELLA		variato a seguito di modifica programma (12)
	affidamento		lavori, forniture e servizi	eventualmente ricompreso (3)	Intualmente Codice NUTS compreso	essere (8)	Primo anno	Secondo anno	Terzo anno	successiv e	Totale (9)	Importo	Tipologia (Tabella H.1bis)	Codice AUSA	Denominazione	(Tabella H.2)							
S00481880268202400002	2024	D29H23000010004	1	(6)	Si	ITH34	Servizi	71240000-2	INCARICO PROFESSIONAL E PER REDAZIONE VARIANTE AL PIANO DEGLI INTERVENTI	2	CUNICO GIULIANO	12	No	210,543.8 7	0.00	0.00	0.00	210,543.87	0.00		0000246338	AMMINISTRAZIONE PROVINCIALE DI TREVISO	
\$00481880268202400004	2024		1		Si	ITH34	Servizi	98351000-8	FORNITURA ED INSTALLAZIONE DI UN SISTEMA TECNOLOGICO PER LA GESTIONE DELLA SOSTA E SERVIZIO DI GESTIONE DELLA SOSTA CON PARCHEGGIO A PAGAMENTO	2	POZZOBON LUCA	60	Si	30,624.00	61,148.00	61,148.00	148,274.0 0	301,194.00	0.00		0000246338	AMMINISTRAZIONE PROVINCIALE DI TREVISO	
S00481880268202400006	2024		1		Si	ITH34	Servizi	80110000-8	CONCESSIONE DEL SERVIZIO ASILO NIDO DAL 01/09/2024	2	MASTRANGELO GIANLUCA	60	Si	170,909.1 0	470,000.0 0	470,000.0 0	1,239,090. 90	2,350,000.0 0	0.00		000024338	AMMINISTRAZIONE PROVINCIALE DI TREVISO	
\$00481880268202400007	2024		1		Si	ITH34	Servizi	55521200-0	SERVIZIO DI PORNITURA PASTI A FAVORE DEGLI UTENTI DEL SERVIZIO DI ASSISTENZA DOMICILIARE DEL COMUNE DI CASTELFRANCO VENETO (DAL 01.03.2025 AL 28.02.2027 CON OPZIONE DI RINNOVO PER DUE ANNI)	2	MASTRANGELO GIANLUCA	24	Si	0.00	78,678.20	94,413.84	204,563.3 2	377,655.36	0.00				
\$00481880268202400009	2024	D21B21000930001	2	L008188026820210 0025	Si	ITH34	Servizi	71300000-1	INTERVENTO DI ADEGUAMENTO SISMICO ED EFFICIENTAMEN TO ENERGETICO DELLA SCUOLA PER L'INFANZIA DI LARGO ASIAGO: SERVIZIO DI PROGETTAZION E ESECUTIVA DI REZIONE	1	POZZOBON LUCA	12	No	295,352.0 2	0.00	0.00	0.00	295,352.02	0.00		0000246338	AMMINISTRAZIONE PROVINCIALE DI TREVISO	
F00481880268202300004	2024		1		Si	ITH34	Forniture	09310000-5	FORNITURA ENERGIA ELETTRICA	2	POZZOBON LUCA	12	Si	460,000.0 0	240,000.0	0.00	0.00	700,000.00	0.00		226120	CONSIP	
\$00481880268202200005	2024	D29J21015450004	1		No	ITH34	Servizi	32323500-8	SISTEMA DI VIDEOSORVEGLI ANZA CIITADINA E LETTURA TARGHE: AGGIORNAMENT O IMPIANTO E SERVIZIO DI MANUTENZIONE E ASSISTENZA	2	MURARO EMANUELE	36	No	125,557.4	24,400.00	24,400.00	12,200.00	186,557.43	0.00				
S00481880268202400001	2025		1		Si	ITH34	Servizi	66510000-8	SERVIZI ASSICURATIVI	3	MURARO EMANUELE	36	Si	0.00	0.00	216,667.0 0	433,333.0 0	650,000.00	0.00		0000246338	AMMINISTRAZIONE PROVINCIALE DI TREVISO	
F00481880268202400001	2025		1		Si	ITH34	Forniture	09310000-5	FORNITURA ENERGIA ELETTRICA	2	POZZOBON LUCA	12	Si	0.00	460,000.0 0	240,000.0 0	0.00	700,000.00	0.00		CONSIP	CONSIP	
S00481880268202300001	2025		1		No	ITH34	Servizi	90911200-8	SERVIZI DI PULIZIA E SANIFICAZIONE, DISINFESTAZIO NE E DERATIZZAZION E DI IMMOBILI	2	MURARO EMANUELE	36	Si	87,500.00	150,000.0	150,000.0 0	62,500.00	450,000.00	0.00		0000163980	PROVINCIA DI VICENZA	
S00481880268201900011	2026		2	L004818802682018 00032	No	ITH34	Servizi	71220000-6	AMPLIAMENTO SCUOLA PRIMARIA DI	2	POZZOBON LUCA	24	No	0.00	0.00	264,000.0 0	0.00	264,000.00	0.00				

Codice Unico	Annualità nella quale si prevede		Acquisto ricompreso nell'importo complessivo di un lavoro o di altra	CUI lavoro o altra acquisizione nel cui importo	Lotto	Ambito geografico di				Livello di priorità (6)			L'acquisto è relativo a nuovo		STIMA DEI COSTI DELL'ACQUISTO						CENTRALE DI COMMITTENZA, SOGGETTO AGGREGATORE O ALTRA STAZIONE APPALTANTE QUALIFICATA ALLA		Acquisto aggiunto o variato a seguito di				
Intervento - CUI (1)	di dare avvio alla procedura di affidamento	Codice CUP (2)	acquisizione presente in programmazione di lavori, forniture e	complessivo l'acquisto è eventualmente	funzionale (4)	esecuzione dell'acquisto Codice NUTS	Settore	CPV (5)	Descrizione dell'acquisto	(Tabella H.1)	RUP (7)	Durata del contratto	affidamento di contratto in	Primo Secondo		Terzo	Costi su annualità	annualità	annualità		alità Totalo (9)		Apporto di	capitale privato	QUALE SI FA	ARA' RICORSO PER AMENTO DELLA	modifica programma (12)
	amdamento		servizi	ricompreso (3)		Codice NOTS							essere (8)	anno	anno	anno	successiv e	Totale (3)	Importo	Tipologia (Tabella H.1bis)	S) Codice AUSA	Denominazione	(Tabella H.2)				
				l					SALVATRONDA - SERVIZI DI PROGETTAZION E E DIREZIONE LAVORI																		
S00481880268202400003	2026		1		Si	ITH34	Servizi	92500000-6	SERVIZIO DI ASSISTENZA AI PUBBLICO, BIGLIETTERIA, CUSTODIA MOSTRE E GESTIONE DELLE EMERGENZE PRESSO IL TEATRO ACCADEMICO	2	MASTRANGELO GIANLUCA	36	Si	0.00	0.00	69,000.00	207,000.0	276,000.00	0.00		0000246338	AMMINISTRAZIONE PROVINCIALE DI TREVISO					
S00481880268202400008	2026		1		Si	ITH34	Servizi	71220000-6	PISTA CICLABILE VIA PANIGAIA: PROGETTAZION E E DIREZIONE	2	POZZOBON LUCA	24	No	0.00	0.00	340,000.0 0	0.00	340,000.00	0.00		0000246338	AMMINISTRAZIONE PROVINCIALE DI TREVISO					
														1,085,134.4 0 (13)	1,484,226.2 0 (13)	1,665,628.8 4 (13)	2,306,961.2 2 (13)	6,541,950.66 (13)	0.00 (13)								

Note:

(1) Codice CUI = sigla settore (F=forniture, S=serviz) + of amministrazione + prima annualità del primo programma nel quale l'intervento è stato inserito + progressivo di 5 cifre
(2) Indica il CUP (cr. articolo 6 comma 4)
(3) Compilare se nella colonna *Aquistori (compreso nell'importo complessivo di un lavoro o di altra acquisizione presente in programmazione di lavori, fomiture e servizi* si è risposto "SI" e se nella colonna *Codice CUP* non è stato

(3) Compilare se nella colonna "Acquisto incompreso nell'importo complessivo di un lavoro o di altra acquisizione presente in programmazione di lavori, forniture e servizi" si è risposto "Sil" e se nella colonna "Codice CUP" non e riportato il CUP" in quanto non presente.

(4) Indica se lotto funzionale secondo la definizione di cui all'art.3 comma 1 lettera s) dell'allegato I.1

(5) Relativa a CPV principale. Deve essere rispettata la coerenza, per le prime due cifre, con il settore: F= CPV-45 o 48; S= CPV-48

(6) Indica il livello di priorità di cui all'articolo 6 commi 10 e 10.7

(7) Risportate none e cognome del RUI"

(7) Risportate none e cognome del RUI"

(8) Indica il livello di priorità di cui all'articolo 6 commi 10 e 10.7

(9) Risportate none e cognome del RUI"

(10) Risportate none e segoni del Ruito di rispolatità o sono destinati ad essere rimovati entro un determinato periodo.

(10) Risportate risporto del capitale privato come quota parte dell'importo complessivo e interproto del capitale privato come quota parte dell'importo complessivo di (11) Risportare, se noti, il Codice AUSA e la Denominazione della Centrale di Committenza, del Soggetto Aggregatore o di altra Stazione Appaltante qualificata alla quale si intenda delegare la procedura di affidamento o al cui Accordo quadro o convenzione si farà risorso

(17) reportant, as now replaced to the design of the desig

Tabella H.1

- priorità massima
 priorità media
 priorità minima

- Tabella H.1bis
 1. finanza di progetto
 2. concessione di forniture e servizi
- sponsorizzazione
 società partecipate o di scopo
- societa partecipate o di s
 locazione finananziaria
 contratto di disponibilità
 altro

- Tabella H.2

 1. modifica ex art.7 comma 8 lettera b)

 2. modifica ex art.7 comma 8 lettera c)

 3. modifica ex art.7 comma 8 lettera d)

 4. modifica ex art.7 comma 8 lettera e)
- 5. modifica ex art.7 comma 9

Tabella H.2bis

1. no
2. si
3. si, CUI non ancora attribuito

Il referente del programma

MURARO EMANUELE

SCHEDA I: PROGRAMMA TRIENNALE DEGLI ACQUISTI DI FORNITURE E SERVIZI 2024/2026 **DELL'AMMINISTRAZIONE** Comune di Castelfranco Veneto

ELENCO DEGLI ACQUISTI PRESENTI NELLA PRIMA ANNUALITA' DEL PRECEDENTE PROGRAMMA E NON RIPROPOSTI E NON AVVIATI

Codice Unico Intervento - CUI	CUP	Descrizione dell'acquisto	Importo acquisto	Livello di priorità	Motivo per il quale l'intervento non è riproposto (1)
S00481880268202200014	D27J17000070004	RISTRUTTURAZIONE DEL POLO SPORTIVO DEL CAPOLUOGO-I° LOTTO ATTUATIVO- PISCINE: VERIFICA ART. 26 D.LGS 50/2016 DELLA PROGETTAZIONE DEFINITIVA ED ESECUTIVA	166,000.00	2	AFFIDAMENTO SLITTATO ALL'ANNO 2024 E NON RIPROPOSTO IN QUANTO AL DI SOTTO DELLA SOGLIA PREVISTA PER L'INSERIMENTO
S00481880268202100041		SERVIZIO DI GESTIONE ARCHIVIO DOCUMENTI PROTOCOLLO COMUNALE	151,000.00	2	AFFIDAMENTO SLITTATO NEI TEMPI E NON RIPROPOSTO IN QUANTO AL DI SOTTO DELLA SOGLIA PREVISTA PER L'INSERIMENTO
S00481880268202100007	D21B1800000004	BIGLIETTERIA E PENSILINE TERMINAL BUS - DIREZIONE LAVORI E COORDINAMENTO ESECUTIVO	91,000.00	2	AFFIDAMENTO SLITTATO NEI TEMPI E NON RIPROPOSTO IN QUANTO AL DI SOTTO DELLA SOGLIA PREVISTA PER L'INSERIMENTO.
S00481880268202100023	D26E20000070004	RISTRUTTURAZIONE ALLOGGI VICOLO MONTEBELLUNA - I STRALCIO	102,000.00	2	CANCELLATA L'OPERA.
S00481880268202200004		MANUTENZIONE STRAORDINARIA TETTO MUNICIPIO II° STRALCIO - PROGETTAZIONE E DIREZIONE LAVORI	51,000.00	2	AFFIDAMENTO SLITTATO NEI TEMPI E NON RIPROPOSTO IN QUANTO AL DI SOTTO DELLA SOGLIA PREVISTA PER L'INSERIMENTO.
S00481880268202200009		RISTRUTTURAZIONE E MIGLIORAMENTO SISMICO SCUOLA DELL'IMFANZIA DI BORGO PADOVA - PROGETTAZIONE E DIREZIONE LAVORI	57,000.00	2	AFFIDAMENTO SLITTATO NEI TEMPI E NON RIPROPOSTO IN QUANTO AL DI SOTTO DELLA SOGLIA PREVISTA PER L'INSERIMENTO.
S00481880268202300002		MANUTENZIONE STRAORDINARIA FOSSATO CASTELLO-PROGETTAZIONE E DIREZIONE LAVORI	50,000.00	2	AFFIDAMENTO SLITTATO NEI TEMPI E NON RIPROPOSTO IN QUANTO AL DI SOTTO DELLA SOGLIA PREVISTA PER L'INSERIMENTO.

Il referente del programma MURARO EMANUELE

Note

(1) breve descrizione dei motivi